
Zápis VR02 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/5  - 

z 2. schůze Výkonné rady ČSTS dne 16.2.2004 v Litoměřicích. 

Přítomni : Barnat, Felcman, Heller, Odstrčil 

Omluven: Novotný 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 
0.2 Úkoly z VS 
0.3 Úkoly prezidia 
1. Finanční plán na rok 2004 
2. Podmínky reprezentace na titulárních soutěžích IDSF 
3. Výběrové řízení na akce roku 2005 
4. Složení komisí 
5. Úpravy dokumentů 
6. Plán práce prezidia a VR 
7. Různé 
7.1 Žádosti o výjimky 
7.2 Protesty, stížnosti, … 
7.2.1 Dvořák – antidopingová kontrola při MČR 10T 
7.2.2 Kubát – kolize termínu IDSF Open – Prague Open 2004 a Grand Prix Ústí nad Labem 
7.2.3 Bartůňkovi, Brožovský – licence trenérů II 
7.3 MČR ST 2004 – dolosování porotců 
7.4 Finanční prostředky z grantů MŠMT 
7.5 Výpočetní systém Top Dance 
7.6 Náležitosti pro vykonávání funkcí členů VR 
 

Do programu jednání nebylo zařazeno: 

§ Prezentace tanečního sportu a ČSTS (J. Laštovka) – bude zařazeno na VR03 

§ Návrhy úprav dokumentů ČSTS (P. Barnat) – předáno LK 

 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

 

Jednání bylo zahájeno ve 20:00. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 

UVR27-01 Harmonizace SŘ s pravidly IDSF – IDSF zpozdilo připravovanou novelu soutěžních pravidel, která má být 
projednávána a schvalována na AGM IDSF 2004. Úprava našich dokumentů může následovat až po vydání této novely. 

Z: Heller, Odstrčil 
zT: 31.8.2004 

UVR31-08 Smlouvy na kvalifikační studia – zprávu o stavu studií a jejich smluvním zajištění připravit pro VR02 
(Barnat UK FTVS, Novotný UPO FTK, Odstrčil MU FSpS) – odloženo na VR03 

Z: Barnat, Novotný, Odstrčil 
nT: VR03 

UVR32-08 ČASPV – Festival sportu pro všechny 2005 – příprava akce. 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zápis VR02 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/5  - 

21.1.2004 na společném zasedání s ČASPV byla vytvořena koncepce, schvalování proběhne na VH ČASPV 
v 04/2004. 

Z: Barnat 
T: do uskutečnění akce 

0.2 Úkoly z VS 

UVR01-01 Vypracovat návrhy úprav dokumentů (Stanovy a Jednací řád), které byly na VS přijaty v tezích a které 
budou schvalovány mimořádným VS 

Z: Odstrčil (LK) 
T: 31.12.2004 

UVR01-02 Připravit pro projednání v prezidiu návrhy úprav dokumentů (dokumenty v pravomoci prezidia), které pro 
VS navrhly k projednání divize a které VS předalo k projednání prezidiu – vzhledem k nejasnosti formulací 
návrhů divizí, budou prezidiu předloženy k upřesnění návrhy ve znění připraveném pro VS. 

Z: Odstrčil (LK) 
T: PR04 

UVR01-03a Dořešit předání nábytku bývalého ZS Brno ČASPV 
Z: Barnat 
T: 29.2.2004 

UVR01-03b Zajistit změnu a převedení tel.linky 545 240 280 
Z: Odstrčil 
T: 29.2.2004 

UVR01-04 Úprava Organizačního řádu (případně dalších dokumentů), řešící zrušení ZS Brno 
Z: Odstrčil (LK) 
T: pro schválení na PR04 

UVR01-05 Úprava IS ČSTS – sledování plnění podmínek pro licence. Úprava bude provedena v těchto etapách: 
- porotci – do 30.6.2004 
- funkcionáři soutěží – do 31.8.2004 
- trenéři – do 30.9.2004 

Z: Barnat, data Felcman, Heller, Novotný 
T: viz text 

UVR01-06 Návrh formulářů „Hlášení odporotovaných soutěží“ a vybavování všech nominací porotců tímto 
formulářem, jeho evidence a zpracování dat pro databáze – schválena písemná i elektronická podoba. 
Formulář bude přílohou nominačního dopisu a bude ke stažení na www.csts.cz. Úkol (Felcman, Barnat) 
splněn. 

UVR01-07 Zveřejnění uznávaných zahraničních školicích akcí 2004. Úkol (Felcman, Odstrčil) splněn. 

0.3 Úkoly prezidia 

Zatím nejsou 

1. Finanční plán na rok 2004 

VR projednala návrh struktury rozpočtu předložený P.Barnatem. Připomínky a výše jednotlivých položek nutno předat 
k dalšímu zapracování a vytvoření závěrečného návrhu do 10.3.2004. Závěrečný návrh pro předložení do prezidia bude 
projednán na VR03. 

UVR02-01 Finanční plán na rok 2004 – připomínky ke struktuře a výše položek 
Z: všichni členové VR 
T: 10.3.2004  

2. Podmínky reprezentace na titulárních soutěžích IDSF 

VR se seznámila s kalendářem titulárních soutěží IDSF a předpokládanými náklady na reprezentaci – viz příloha 1 a na 
jeho základě a podle předpokládané výše státní dotace projednala podmínky pro účast v reprezentaci. VR předává 
k projednání v prezidiu dokument „Podmínky pro účast v reprezentaci“ (viz příloha č.2) jako přílohu 
Organizačního řádu a doporučuje jej schválit.  

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zápis VR02 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/5  - 

3. Výběrové řízení na akce roku 2005 

VR projednala a schválila návrh dokumentu „Podmínky výběrového řízení na akce v roce 2005 (vč. akcí IDSF 
v roce 2006)“ (viz příloha č.3) a předává jej prezidiu k projednání. 

4. Složení komisí 

VR vzala na vědomí tyto návrhy složení komisí: 

§ Soutěžní komise: Heller (vedoucí), Kojetín 

§ Komise rozhodčích: Felcman (vedoucí), Klon, Henzély I. st., Němeček 

§ Komise pro otevírání obálek: Barnat (vedoucí), Groholová, Závodná 

Další návrhy (Legislativní komise, Disciplinární a Smírčí komise, ….) je nutno uzavřít do VR03. Vedoucí komisí zajistí 
písemné souhlasy navržených kandidátů, potřebné pro schvalování v prezidiu. 

DaSK bude upozorněna na tyto úkoly sekretariátem. 

UVR02-02 Dokončení návrhů na složení komisí 
Z: Odstrčil, Novotný, Hofmann (cestou 

sekr.) 
T: VR03  

5. Úpravy dokumentů 

VR navrhuje provést tyto úpravy dokumentů: 

§ Soutěžní řád – akce IDSF pořádané v ČR, jejich schvalovací procedury a zařazování do kalendáře 

§ Finanční řád – zvýšení paušální částky na cestovné osobním automobilem ze 4,50 na 5,- Kč/km 

§ Antidoping – zapracování podmínek smlouvy s ADV ČR a pravidle IDSF do SŘ a dalších dokumentů 

UVR02-03 Příprava návrhů úprav dokumentů 
Z: Odstrčil, Heller 
T: VR03  

6. Plán práce prezidia a VR 

VR schválila plán práce prezidia a VR na rok 2004 a předává prezidiu ke schválení Plán práce prezidia (viz příloha 
č. 4). 

7. Různé 

7.1 Žádosti o výjimky 

Nebyly podány žádné žádosti 

7.2 Protesty, stížnosti, … 

7.2.1 Dvořák – antidopingová kontrola při MČR 10T 

VR projednala dopis a přijala tato opatření: 

§ VSO připraví pro TN článek o první provedené AD kontrole (MČR 10T) s komentováním postupu AD komisařů a 
tanečníků s odkazy na pravidla a smlouvu s ADV ČR 

§ Po obdržení výsledku AD kontroly zprostředkujeme redakci DanceTime rozhovor s pracovníky ADV ČR 

§ VSO připraví pro WS výtah z pravidel AD pro tanečníky 

§ Sekretariát bude ihned informovat členy VR a DR o obdržených výsledcích AD kontroly při MČR 10T 2004. 

UVR02-04 AD kontrola při MČR 10T – viz text 
Z: Heller, sekretariát 
T: ihned 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zápis VR02 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 4/5  - 

7.2.2 Kubát – kolize termínu IDSF Open – Prague Open 2004 a Grand Prix Ústí nad Labem 

GP Ústí nad Labem se nemůže uskutečnit v termínu Prague Open 2004. VR navrhuje organizátorovi termín 11/12. 9. 
2004. Původní kolizní termín bude v plánovacím systému soutěží bude ihned zrušen a po projednání s organizátorem 
(Kubát) nahrazen novým termínem. 

UVR02-05 Projednání termínu GP Ústí nad Labem  
Z: Heller, sekretariát 
T: ihned 

UVR02-06 Zavedení soutěží IDSF pořádaných v ČR do plánovacího systému soutěží  
Z: Heller, sekretariát 
T: ihned 

7.2.3 Bartůňkovi, Brožovský – licence trenérů II 

Bylo již vyřešeno. 

7.3 MČR ST 2004 – dolosování porotců 

Vzhledem k omluvené neúčasti porotců R. Filgase a J. Kohouta na jejich místa nastoupí náhradníci K. Landsfeld a M. 
Pecina. Jako noví náhradníci byli  dolosováni R. Janoud a A. Dvořák. Losování proběhlo při zasedání VR. 

UVR02-07 Zveřejnění změn v porotě MČR ST 2004 a informování porotců  
Z: sekretariát 
T: ihned 

7.4 Finanční prostředky z grantů MŠMT 

Na MŠMT byly podány projekty: 

§ Státní reprezentace pro rok 2004 (Finanční dotazník) – obhajoba proběhla 4.2. na MŠMT (Odstrčil), přidělené 
prostředky budou známy cca v 04/2004 

§ Talentovaná mládež – podáno cestou ČASPV (Barnat), přidělení prostředků se očekává do 06/2004  

7.5 Výpočetní systém Top Dance 

Dle zkušeností s využitím tohoto systému na soutěžích IDSF pořádaných v ČR a na mistrovstvích ČR byl systém 
doplněn a byly vydány další verze, které umožňují použití národních abeced. Poděkování za přípravu všech podkladů 
pro použití v našich podmínkách a zajištění programových úprav je nutno vyslovit skupině sčitatelů vedených L. 
Siegelem a A. Beránkem. 

Pro naše podmínky je třeba systém doplnit ještě o 9 ks DAS (Digital Adjudicator Sheet – „ruční počítač“), aby mohl být 
bezproblémově nasazen i při větším počtu porotců. Pro MČR a případné využití při TL je třeba doplnit 3 ks (bude 
uhrazeno z vlastních zdrojů), pro zbývajících 6 ks je třeba zajistit prostředky z investic ČASPV. 

UVR02-08 Doplnění systému Top Dance  
Z: Barnat 
T: ihned 

7.6 Náležitosti pro vykonávání funkcí členů VR 

Sekretariát zajistí pro členy VR tyto náležitosti: 

§ Vizitky (dle grafického manuálu) 

§ Razítka (prezident – nové kulaté razítko, VSO, VOP a VOV obdélníková razítka) 

§ VIP průkazky na akce ČSTS  

§ Přesměrování oficielních e-mailových adres na osobní  

UVR02-09 viz text  
Z: sekretariát 
T: ihned 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zápis VR02 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 5/5  - 

Přílohy: 

1. Kalendář titulárních soutěží IDSF 

2. Podmínky pro účast v reprezentaci 

3. Podmínky výběrového řízení na akce roku 2005 (vč. akcí IDSF v roce 2006) 

4. Plán práce prezidia a VR na rok 2004 

 

Jednání bylo ukončeno 16.2.2004 v 16:00.  

Další zasedání VR03 se uskuteční dne 15. 3. 2004 od 10:00 na sekretariátu v Litoměřicích 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

